



محمد رضا عارف صبح روز گذشته ۲۴ شهریور ۱۴۰۳، در اجلاس رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی عالی، پژوهشی و فناوری کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر در کیفیت دانشگاه‌ها در منطقه جایگاه دوم را داریم، تصریح کرد: آیا با این روندی که طی کردیم، می‌توانیم رتبه دوم مان را حفظ کنیم؟ باید رتبه اول را می‌داشتیم؛ نه منطقه نه دنیا صبر نمی‌کند ما پیشرفت کنیم، ما در منطقه‌ای پویا زندگی می‌کنیم که شاخص‌های پیشرفت بتدریج روند خوب و خوبی را طی می‌کند.

# ایران

واکنش عراقچی به فضا سازی جدید غرب علیه ایران:

## غربی‌ها مسیر خود را عوض کنند

هیچ وقت گفت وگوهای سازنده برای رسیدن به درک مشترک را ترک نکردیم؛ ولی گفت وگو باید بر اساس احترام متقابل باشد، نه تهدید و فشار

در بزنگاه طرح ادعای واھی ارسال تسلیحات ایران به روسیه مطرح شد  
ضرورت هماهنگی میدان رسانه و دیپلماسی

رحمان قهرمانپور، کارشناس مسائل استراتژیک در گفت وگو با «ایران» مطرح کرد

### فضاسازی علیه ایران بهانه‌ای برای ارسال موشک‌های بالستیک غرب به اوکراین است

در کنگره آمریکا فشار مضاعفی بر بایدن از طرف هر دو حزب دموکرات و جمهوریخواه وارد می‌شود که ارسال موشک‌های بالستیک دوربرد به اوکراین را تسریع کرده و ممنوعیت آن را بردارند

پرونده سازی برای قرار دادن دوباره ایران در کانون بحران‌های امنیتی به واسطه ادعای فروش موشک‌های بالستیک تهران به مسکو، جدیدترین دست از برنامه‌های سناریونویسان غربی و اسرائیلی است که هدف مهمی را از این برنامه دنبال می‌کنند. رحمان قهرمانپور، استاد دانشگاه و کارشناس مسائل استراتژیک

«ایران» از الزامات و پیش‌نیازهای تحقق اهداف دولت چهاردهم گزارش می‌دهد

### بازنگری و بازطراحی؛ مهم‌ترین دستورکار پزشک‌یان

۲ ۳

نقشه راه مسکن در برنامه هفتم توسعه شفاف سازی شد؛ دولت راه دشواری دارد

### دستور کار نوسازی سالانه ۱۰۰ هزار واحد فرسوده

۵۲ هزار پروانه

۹

در پاسخ به ناراضی‌های دامداران نرخ هر کیلوگرم شیر ۱۸ هزار تومان اعلام شد

### دامدارها زیر بار گرانی نهاده‌ها و افزایش هزینه‌ها

آخرین قیمت گذاری شیر در اردیبهشت ۱۴۰۲ بود که قیمت شیر درب دامداری ۱۵ هزار تومان اعلام شد. اکنون بیش از یک سال ونیم از این قیمت گذاری می‌گذرد و قیمت شیر تغییری نکرده است.

۷

۸

تأمین مالی کم ریسک در بازار سرمایه محقق می‌شود

### گره‌گشایی از چالش نقدینگی شرکت‌های کوچک بورسی

اوراق مراهجه سهام در شرایط رونق بازار سهام می‌تواند به عنوان بازاری کمکی در راستای تأمین مالی شرکت‌های سرمایه‌گذاری و هلدینگ‌ها عمل کند و به کسب سودآوری و بازدهی مناسب این گروه از شرکت‌ها در شرایط رونق بازار کمک کند.

### با همکاری دولت و سپاه جدیدترین ماهواره تحقیقاتی کشورمان با موفقیت پرتاب شد

### «چمران-۱» نماد عزم ایرانیان برای تسخیر فضا

+

پیام تبریک فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

+

سردار امیرعلی حاجی‌زاده: ماهواره «چمران-۱» با ماهواره بر قائم ۱۰۰ در مدار ۵۵۰ کیلومتری تزریق شد و با پرتابگر سه مرحله‌ای در مدار قرار گرفت. این ماهواره با سرعت ۷.۵ کیلومتر بر ثانیه در مدار قرار گرفت.

با توجه به اهمیت زنجیره ارزش و خدمات مؤثر صنعت فضایی کشور در بخش‌های دفاعی، پژوهشی، دانشگاهی، کشاورزی و توسعه دیگر صنایع کشور، این حوزه مورد توجه ویژه دولت چهاردهم قرار دارد و پرتاب ماهواره تحقیقاتی «چمران-۱» در روز گذشته، به عنوان یکی از جلوه‌های تجلی بخش همکاری دولت و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گواهی بر این ادعاست.

#### بازتاب‌های جهانی یک پرتاب موفق

اورشلیم پست: رسانه‌های دولتی ایران گزارش دادند این کشور ماهواره تحقیقاتی چمران-۱ خود را روز شنبه به مدار زمین فرستاده که این، دومین پرتاب موفق ماهواره برای آن در سال جاری محسوب می‌شود.

بلوسرگ: شبکه تلویزیونی دولتی جمهوری اسلامی ایران گزارش داد که این کشور روز شنبه یک ماهواره تحقیقاتی ساخت داخلی را به فضا پرتاب کرده است.

روسیا: پرتاب موفقیت‌آمیز ماهواره ژریا در ماه ژانویه به مدار ۷۵۰ کیلومتری زمین، نشان می‌دهد که ایران، دومین ماهواره را در سال جاری میلادی به مدار زمین فرستاد.

#### جزئیات یک ماهواره

«چمران-۱» حدود ۶۰ کیلوگرم وزن دارد و مأموریت اصلی آن تست سیستم‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای اثبات فناوری مانور مداری در ارتفاع و فاز است.

ارزناپی زیرسامانه پیش‌رانش گاز سرد در سامانه‌های فضایی و عملکرد زیرسامانه‌های ناوبری و کنترل وضعیت از مأموریت‌های فرعی ماهواره چمران-۱ به شمار می‌رود.

#### تیتراهای امروز

حزب‌الله لبنان همچنان دامنه عملیات خود را در جبهه شمالی گسترش می‌دهد

#### اسرائیل در تنگنا

روزنامه هارتس اعلام کرد که اسرائیلی‌های بیشتری به علت جنگ و افزایش هزینه زندگی، به خارج مهاجرت می‌کنند. همچنین همدلی جهانیان با فلسطین در حال افزایش است و ترس از عملیات انتقامجویانه، اسرائیلی‌ها در آمریکا و اروپای غربی را هم به فکر مهاجرت انداخته است.

#### حملات مقاومت

ومهاجرت معکوس شهرک‌نشینان

۴

نگاهی به ابفای نقش متفاوت ایالات متحده و چین در سیاست بین‌الملل

#### نظم جهانی

یا سود امریکایی؟

۵

حادثه سیل کلاه بدون تلفات جانی اما با یک هشدار

#### کمتر از ۱۰ درصد

#### رودخانه‌های

#### گلستان لایروبی

#### شده است

۱۱

فینال تمام ایرانی باشگاه‌های والیبال آسیا

#### جدال بزرگ

#### برای قهرمانی

شهداد یزد و فولاد سیرجان با تصاحب سهمیه جهانی، ساعت ۱۷ عصر امروز در فینال باشگاه‌های والیبال مردان آسیا، برای قهرمانی می‌جنگند. در فینالی تمام ایرانی.

۱۷

#### حوادث

پسری که خواهرش را آتش زد، قصاص نمی‌شود

مرگ ۲ لکوموتیوران در تصادف قطار بندرعباس

برخورد دو آقیانوس پیما در آب‌های کیش

تخریب ۵ خودرو در ریزش داربست ساختمان

۱۴

۱۵

دانشکده خبر پذیرش دانشجو بدون کنکور  
کاردانی و کارشناسی ناپیوسته  
ثبت نام از طریق سایت سنجش www.sanjesh.org  
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۳۲۶ تماس حاصل فرمایید  
رشته‌های مقطع کارشناسی: کارشناسی حرفه‌ای خبرنگاری سیاسی-اقتصادی، کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی امور رسانه، کارشناسی حرفه‌ای عکاسی تبلیغات، کارشناسی حرفه‌ای مترجمی خبر انگلیسی  
مهلت ثبت نام مقطع کارشناسی: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ لغایت دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۶  
رشته‌های مقطع کاردانی: کاردانی حرفه‌ای خبرنگاری، کاردانی حرفه‌ای سینما-تدوین فیلم، کاردانی مترجمی (آثار دیداری و شنیداری) زبان انگلیسی، کاردانی مترجمی (آثار مکتوب و متون رسمی) زبان انگلیسی  
مهلت ثبت نام مقطع کاردانی: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ لغایت شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴  
خیابان ولیعصر، رویروی دوراهی یوسف آباد، جنب خیبرگزار جمهوری اسلامی (ایرنا)، خیابان ایرنا، پلاک ۴۷، دانشکده خبر

آگهی مزایده شماره بان تجارت  
فروش املاک و مستغلات بانک تجارت  
شرح در صفحات ۱۲ و ۱۳

مزایده عمومی سراسری ویژه فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران  
شماره ۱۴۰۳/۲  
بانک صادرات ایران در نظر دارد تعداد ۲۶۸ رقبه از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده املاک به سایت بانک به نشانی WWW.BSI.IR مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و یا با شماره تلفن ۰۷۱-۸۸۸۳۲۲۰۷ و ۰۸۷-۸۴۷۶۳۰۸۷-۸۴۷۶۳۰۸۷ تماس حاصل نمایند.

در لحظه بخوان ایران بخوان  
ایران آنلاین  
www.ion.ir

irannewspaper.ir  
Iran Daily  
Research Satellite Launched into Orbit